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آمادگی ۴ حزب اصلاحطلب برای دور دوم انتخابات مجلس&#47; لیست به زودی منتشر خواهد شد
سخنگوی حزب ندای ایرانیان از آماده شدن ۳ حزب اصلاحطلب و حزب اعتدال و توسعه برای دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، سعید نورمحمدی درباره رویکرد حزب ندای ایرانیان برای مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، اظهارکرد: در
انتخابات دور اول که در اسفندماه سال گذشته برگزار شد، حزب ندای ایرانیان در برخی حوزهها وارد انتخابات شد و از کاندیداهای همفکر خود حمایت

کرد.

وی ادامه داد: سه حزب کارگزاران سازندگی، اعتمادملی و اعتدال و توسعه احزابی بودند که همین سیاست حزب ندای ایرانیان را در پیش گرفتند و به
همین دلیل هماهنگیهایی میان این احزاب طراحی شد و با هماهنگی کامل در برخی حوزهها از کاندیداهایی حمایت کردیم که نتیجه انتخابات برای

این ۴ حزب قابل قبول بود و به تشکیل یک فراکسیون تاثیرگذار و اقلیت به نتیجه رسید.

این فعال سیاسی خاطرنشان کرد: در برخی از حوزههای انتخابیه مانند قائمشهر و خرم آباد انتخابات به دور دوم رفت و کاندیداهای مورد حمایت این ۴
حزب باید در دور دوم به رقابت با رقبا بپردازند. حزب ندای ایرانیان برای حمایت از کاندیداهای مورد حمایت که به دور دوم رفته اند، آماده شده و با
تمام توان تلاش میکنیم که این نامزدها پیروز شوند. علاوه بر کاندیداها که در دور اول نیز از آنها حمایت کرده بودیم، در برخی حوزهها، برخی چهرههای
مستقل با کاندیداهای اصولگرا به دور دوم رفتهاند که در لیست اولیه ۴ حزب نبودند. در جلسات مشورتی که بین ستادهای انتخاباتی ۴ حزب در سال

جاری برگزار شد، مقرر شد از این افراد مستقل که انگیزه حضور در فراکسیون اقلیت تشکیل شده را دارند، حمایت شود.

نورمحمدی ادامه داد: حال که فراکسیون اقلیت شکل گرفته است، وظیفه خود میدانیم در دور دوم تعداد دیگری از نمایندگان همسو با این فراکسیون را
وارد مجلس کنیم. در جلسهای که با برخی از نمایندگان منتخب از جمله آقای پزشکیان و نوری قزلجه داشتیم، از آنها خواستیم در ایام تبلیغات انتخابات

با ما همراهی کنند و به نفع کاندیداهای مستقل وارد انتخابات شوند و از آنها حمایت کنند که این پیشنهاد مورد حمایت این دوستان قرار گرفت.

وی در پایان گفت: لیست مورد حزب ندای ایرانیان در بیش از ۱۵ حوزه به زودی منتشر خواهد شد و این حزب با تمام توان از کاندیداهای مستقل و
کسانی که ما آنها را حمایت خواهیم کرد. متاسفانه در شهر تهران هیچ کاندیدایی برای حمایت باقی نمانده و تمرکز حزب ندای ایرانیان در سایر حوزه ها

بر تقویت فراکسیون اقلیت خواهد بود.


